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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de dün spot endeksler pozitif kapanışlar 
gerçekleştirirken, Dow Jones %0,18, S&P500 %0,29 ve Nasdaq %0,41 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endeksleri ise alıcılı seyrediyor. Avrupa piyasalarında da pozitif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre, temmuz ayında dayanıklı mal siparişleri %0,8 artış yönünde olan 
piyasa beklentilerinin aksine aylık bazda bir değişim göstermezken, ulaştırma hariç mal siparişleri ise 
%0,3 yükseldi. Bekleyen konut satışları ise temmuz ayında aylık bazda %1,0 azalırken, yıllık bazda 
%22,5 geriledi. Verinin detaylarında, yaşanan bu düşüşte Mortgage faiz oranlarındaki gerilemenin 
etkili olduğu aktarılırken, yüksek fiyatlı evlerin stoklarının arttığı fakat düşük fiyatlı evlerin sınırlı arza 
sahip olması nedeniyle satış faaliyetlerinin aksadığı değerlendirildi. Bugün ABD’de haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları, Kansas City Fed imalat endeks verisi takip edilecek olup, yılın 2.çeyrek dönemine 
ait GSYH verisinin 2. revizyonu açıklanacak. Öncü verilere göre ABD ekonomisi yılın 2.çeyreğinde %0,9 
daraldı. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,1080 seviyesinde ve 10 yıllık reel getirileri ise %0,4607 
çevresinde seyrediyor. Avrupa’da önemli bir veri gündemi takip edilmedi. Dün para piyasalarında, 
Avrupa Merkez Bankası’nın eylül ve ekim aylarında gerçekleştirileceği toplantılarda toplamda 100 baz 
puanlık faiz artışının fiyatlandığı görüldü. Bu beklentiye karşın Euro zayıf kalmaya devam ederken, bu 
sabah EURUSD paritesi 1,0000 çevresinde seyrediyor. Bugün Almanya’da yılın 2.çeyrek dönemi GSYH 
verilerinin final sonuçları ile IFO beklenti endeksi, Euro Bölgesinde ise ECB’nin 21 Temmuz tarihli PPK 
toplantısının tutanakları takip edilecek.   
 
Yurt içinde dün önemli bir veri gündemi takip edilmedi. BIST100 endeksi dün güne alıcılı bir açılış 
yapması ardından günün geri kalanında kazançlarını koruyamadı ve günü %1,96 değer kaybıyla 3.060 
seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 70,5 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 
18,15 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 741,59 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde reel 
kesim güven endeksi, kapasite kullanımı ve sektörel güven endeksleri verilerinin yanı sıra TCMB’nin 
geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği PPK toplantısının özeti takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.750$, gümüş ise 19,30$ üzerinde seyrediyor. Brent petrol 100$ seviyesini aştı ve 
bu sabah 101,66$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin de ise teknik açıdan zayıf görünüm devam ediyor ve 
21.500$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9925 ve 0,9860 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0056 - 1,0130 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.715$ altında 1.700$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.785$ 
ve 1.805$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,50$ ve 20,85$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 18,78$ - 18,15$ 
desteklerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,7720 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 3.155 – 3.180 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 3.000 ve 2.915 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,1880 – 1,1960 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1700 – 1,1640 
destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2022 yılı Ağustos ayında Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE), bir önceki aya göre 3,5 puan düşüş kaydederek 168,3 seviyesinde gerçekleşti. Endeksi 

oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, gelecek üç aydaki hizmetlere olan talep beklentisinin FHGE'yi artış yönünde etkilediği, 

son üç aydaki iş durumu ve hizmetlere olan talebin ise FHGE'yi azalış yönünde etkilediği görüldü.  

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi'nde yapılan toplantı sonucunda okul ve personel servislerine %19,20 zam teklifi kabul edildi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Önümüzde öyle büyük bir hedef var ki, hiçbir bireysel, siyasi, ideolojik, sosyal ve ekonomik çıkar kaygısı bunun önüne geçemez. 

Türkiye’yi dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına sokmaktan, Türk milletini muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarmaktan daha büyük bir ideal, 

daha büyük bir ülkü, daha büyük bir onur olabilir mi? Bizim mücadelemizin tek gayesi işte budur” dedi. Erdoğan, “Son dönemde banka kredileri 

konusunda yaşanan sıkıntıların kaynağı ekonomi programımız değil. Finans kesimi ile reel sektör arasındaki geçici bir yaklaşım farklılığıdır. Bu farklılığın 

en kısa sürede üretim ve istihdam odaklı büyümeyi destekleyecek şekilde kapsamlı bir uzlaşmaya dönüşeceğine inanıyorum.” açıklamasını yaptı.  

 Wells Fargo'nun yayımladığı Uluslararası Ekonomik Görünüm raporunda dolar karşısında en çok değer kaybetmesi öngörülen para biriminin Türk lirası 

olabileceği değerlendirildi.  

 Societe Generale'nin Global Başekonomisti Baader TCMB'nin geçen hafta aldığı faiz indirim kararının enflasyon görünümünü daha da bozup TL üzerinde 

ilave baskıya neden olabileceğini belirtti. Avrupa'da yaşanacak bir resesyonun Türkiye üzerindeki olası etkisini de değerlendiren Baader, "Avrupa'da 

tüketim düşeceği için kuşkusuz oldukça olumsuz olacak" dedi. Baader, Türkiye ve Rusya arasında alınan ruble ile ticaret kararının Türkiye ekonomisine 

anlamlı bir etkisi olacağını düşünmediğini söyledi. 

 TCMB referans faiz oranını politika faizindeki indirime paralel olarak 98 baz puan düşüşle %15,34’e çekti. Son düzenleme ile ticari kredilerde belirlenen 

katsayıların işaret ettiği faiz oranları sırasıyla %22,85’ten %21,5’e ve %29,38’den %27,6’ya indi. 

 TBMM'ye sunulacak düzenleme ile 6 milyona yakın vatandaşın yaklaşık 30 milyar lira tutarındaki icralık borcu tasfiye edilecek. Devlet, elektrik, su, 

doğalgaz, telefon gibi temel ihtiyaçlara ait sözleşmelerden kaynaklanan borçları da üstlenecek. 

 Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan İthalat Rejimi Kararına ekli Nihai kullanım uygulaması kapsamında üretimde kullanılacak bazı su ürünlerinin 

ithalatının sıfır gümrük vergili olmasına karar verildi. 

 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Rehn, dijital Euro konusunda inceleme, araştırma aşamasının Ekim 2023'te tamamlanmasının öngörüldüğünü bildirdi. Rehn, 

ECB'nin yapacağı araştırma ve incelemeden sonra bir dijital Euro oluşturup oluşturmama konusunda kararını vereceğini vurguladı. 

 İsveç Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Floden, enflasyonun düşmesi için kısa vadede politika faizini artırmaya devam edilmesi gerektiğinin net olduğunu 

açıklarken, yaz boyunca enflasyonun bankanın tahmininin üzerinde kaldığını dile getirdi. Floden, enflasyonun sorunlu şekilde çok yüksek olduğunu, 2023 

yılında ise enflasyonun çok hızlı gerileyeceğini gösteren faktörler olduğunu değerlendirdi. Floden, politika faizinin tam olarak ne kadar artırılması 

gerektiğinin 20 Eylül’de değerlendirileceğini ifade etti.  

 İngiltere Başbakanı Johnson, Ukrayna için füze sistemleri içeren yeni bir askeri yardım paketi açıkladı. 

 

ABD 

 Dayanıklı tüketim malları siparişleri temmuz ayında %0,8 artış yönünde olan piyasa beklentilerinin aksine aylık bazda bir değişim göstermezken, ulaştırma 

hariç dayanıklı mal siparişleri ise %0,3 artış kaydetti.  

 Bekleyen konut satışları temmuz ayında aylık bazda %1,0 azalırken, yıllık bazda %22,5 geriledi.  

 ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Price, yaptığı açıklamada, "Avrupa Birliğinin (AB) taslak metnine ilişkin İran'ın görüşlerini AB aracılığıyla almıştık. Bu 

konudaki incelemelerimiz dün bitti ve AB'ye yanıt gönderdik." dedi. Price, ABD'nin yanıtının içeriği konusunda ise herhangi bir detay paylaşmadı. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının üçüncü çeyrek büyümesi %1,6’dan %1,4’e 

revize edildi.   

 

Asya 

 Basında, Çin Döviz İdaresinin birkaç bankayı Çin yuanında açığa satışa karşı gayri resmi şekilde uyardığı bilgisi yer aldı.  

 Çin Kabinesi, şirketler için finansman maliyetlerini düşüreceklerini, platform ekonomisinin gelişimini desteklemek için politikalar uygulayacağını açıkladı.  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Yönetim Kurulu üyesi Nakamura, Kovid-19 vaka sayılarında artış ve küresel talepte yavaşlama ile karşı karşıya olan 

ekonomiyi desteklemek için devasa teşviklerin devam ettirilmesi gerektiğini söyledi. 

 

Dünyadan 

 Politico'nun iddiasına göre Rusya, 2015 nükleer anlaşmasının yeniden canlandırılması konusunda uzlaşılması ve İran'a yaptırımların kalkması halinde 

İran'ı petrol satışı için arka kapı olarak kullanmayı planlıyor. 

 İzlanda Merkez Bankası politika faizini 75 baz puan artışla %5,50’ye yükseltti.  
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 ABD’li banka Wells Fargo, 2022 yılının devamına dair beklentilerini içeren “Uluslararası Ekonomik Görünüm” raporunu yayınladı. Raporda, küresel 

büyüme beklentilerini aşağı yönlü revize ettiğinin altını çizen banka, enflasyon konusunda ise geleceğe dönük artış baskılarının daha geniş kapsamlı olarak 

süreceğine dikkat çekti. 

 Saxo Bank Emtia Strateji Müdürü Hansen Brent petrol için 95-115 dolar arasında bir beklentiye sahip olduklarını, ons altında ise 1729$ seviyesinin 

kırılması durumunda 1960$ dolar seviyesinden bahsedilebileceğini belirtti. 

 Rosstat verilerine göre Rusya’nın ham petrol üretimi haziran ayında günlük ortalama 10,70 milyon varil iken, temmuz ayında 10,76 milyon varil seviyesine 

yükseldi. Temmuz ayında toplam üretim de 40,7 milyon tondan 42,2 milyon tona çıktı. 

 Güney Kore Merkez Bankası politika faizini 25 baz puan artışla %2,5 seviyesine çıkardı. 


